01.11.2023, 98
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика

Председательствовал: Н. С. Изотова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Гаврилина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Шувалова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Беленкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Гаврилина
(И.О. Фамилия)

Н. И. Демина
(И.О. Фамилия)

Н. С. Изотова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Казанцева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Морозова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Порядина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Толокольникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Харчикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агеева Ольга Николаевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная
диагностика

1

Акимова Энкира Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Амаль Любовь Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Буланова Татьяна Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Галака Вячеслав Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Гринченко Ольга Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Дворак Владимир Леонидович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Дудченко Мария Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Иванова Светлана Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Калугина Татьяна Артемовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Камал-оглы Алипаша Анварович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Комарова Надежда Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Косогова Алина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Латышев Артем Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Меньшикова Елена Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Меркулов Артём Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Рябцева Юлия Валентиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Снигирь Лада Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Суздальцева Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Тарасенкова Мария Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Томина Александра Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Фабер Ольга Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Чижикова Наталья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Шумская Татьяна Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Председатель Н. С. Изотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Шувалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Гаврилина

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3